بیانیه کمیته مستقل ضد سرکوب شهروندان ایرانی

در رابطه با حمله وحشیانه به پایگاه اشرف

سه شنبه، 12 شهریور ۱۳۹۲ - 3 سپتامبر ۲۰۱۳

یکشنبه دهم شهریور ماه 1392، شهرک اشرف، پایگاه سازمان مجاهدین خلق در خاک عراق، مورد حمله تعدادی افراد مسلح قرار گرفت. آنها 52 نفر از اعضا و کادرهای سازمان مجاهدین را با بیرحمی کامل و در حالیکه دست های برخی شان را از پشت بسته اند، با شلیک یک گلوله به سرشان به صورت وحشیانه ای به قتل رسانده اند.